








 
 
           
        
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ       
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АНЕКС НА ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
 

Za legalizacija na bespravno izgradeni objekti 
 

KO T.Dol VGR. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ  ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/                                         АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ 

                                   

              Изготвил:                       М.П.                                            Заверил/Одобрил                   М.П. 
 
 
     Ivan~o Bo`inovski dipl.geod.in`.                                ---------------------------------------------------------------- 
       (име, презиме и потпис на овластен геодет)                                            (име, презиме  и потпис на овластено  

                                                                                                        стручно лице од геодетска насока) 
                                                                                
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ   

     
                 DOO  KAT PLUS  KI^EVO 

 
 
 

СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 
 

2. Skica na premeruvanje 
 

3. Skica od vnatre{no premeruvawe 
 
4. Rekapitulacija 
 
5. CD 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ   
     

             DOO  KAT PLUS  KI^EVO 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 
 
 Po barawe na liceto Imeri Qumri se izrabotuva aneks na geodetskiot 
elaborat zaveden pod broj 0804-1011/3 od 25.09.2013 godina izraboten od DOO 
Kat Plus Ki~evo. 
 
 Vo ovoj aneks se prilo`uvaat  nov imoten list, nov zip fajl, kako i nova 
to~ka od geodetska osnova, poradi izvr{ena fizi~ka delba na predmetnata 
parcela. Koregirani se skicata na premeruvawe, skicite od vnatre{no 
premeruvawe i obrazecot rekapitulacija. 
 
 Vo ostanatiot del geodetskiot elaborat ostanuva nepromenet. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
                         Изготвил  
              
                        Ivan~o Bo`inovski  
                                         (име, презиме и потпис)  
 
 
 
 
 
 
 



Originalni merenja

LIR1 496910.358 4599968.051 653.005 
LIR2 496900.162 4599960.597 653.008 
LIR3 496891.978 4599971.413 653.005 
LIR4 496921.243 4599932.677 651.855 
LIR5 496929.409 4599921.864 651.816 



Теренска скица на премерување на катастарска парцела со утврдена фактичка
состојба за легализација на бесправно изградени објекти и делови од објекти

Изготвил - Геод. стручно лице

КО:

Приближен размер 1: 1000

Место и датум:
Кичево 18.05.2023 година

Трапчин Дол ВГР.

состојба од катастарски план
состојба од лице место

С

ДОО "КАТ-ПЛУС" КИЧЕВО

КП: 1098/6

Список на координати на детални точки

1 496906.84 599964.52
2 496907.07 599965.75
3 496910.10 599968.04
4 496902.69 599977.86
5 496896.15 599972.92
6 496895.48 599973.80
7 496892.19 599971.31
8 496900.17 599960.74
9 496903.20 599963.02
10 496904.44 599962.72
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1098 6 Град 1 А1-1 1 ПРИЗ 1 СТ 133  1 159 6.03 

   1 А1-1 1 К1 1 СТ 134     

   1 А1-1 1 К1 1 ПП 17     

   1 А1-1 1 ПК 1 СТ 69     

   1 А1-1 1 ПК 1 ПП 5     

        Вкупно 358     

              

              

              

              

              

              

   
            

              
             M.P.                                              Izgotvil 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-223/3-196/2023 од 18.05.2023 09:24:14 03-223/3-196/2023

Одделение за катастар на недвижности Кичево КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО на
ден 18.05.2023 во 09:23:24 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-223/3-196/2023

ПОТВРДА

KO ТРАПЧИН ДОЛ-ВОНГРАД

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'0956UQN', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ТРАПЧИН ДОЛ-ВОНГРАД / Парцела: 1098/6

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Иванчо БожиновскиМ.П.

www.katastar.gov.mk



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/3132

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

5-528 7496736.06 4601246.07

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

18.05.2023 09:30:25

Потврда за нарачка: 293429

Податоци за нарачателот

Име enver
Презиме nur
Е-пошта katastarplus@t.mk
Телефон 075472932

Улица lisicani
Број
Поштенски број 6539
Град kicevo
Држава rm

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати (X, Y)

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/3132

Order_293429_GeodetskiT
ocki-
Koordinati_168439479839
7rnoq0cyp.xlsx
 
Order_293429_GeodetskiT
ocki-
Koordinati_168439479839
7rnoq0cyp.pdf

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 28812514
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_293429_GeodetskiTocki-Koordinati_1684394798397rnoq0cyp.pdf


Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5815235

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
18.05.2023

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
18.05.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-638/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-638/2023 од 18.05.2023 09:26:36

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1098/6.

за издавање на податоци од ГКИСKO ТРАПЧИН ДОЛ-ВОНГРАД

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 18.05.2023

Подносител на барањето

______________________

КАТПЛУС ДОО

(име,презиме и потпис)



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-638/2023 од 18.05.2023 09:26:36 1109-638/2023

Одделение за катастар на недвижности Кичево

1. Издавање на податоци во дигитална форма:
1 x 414 + 250 = 664 денари

Пресметка на надоместок

 вкупно за наплата: 664

Овластено лице

_________________________

Иванчо Божиновски

(име,презиме и потпис)

М. П.
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